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คำสั่งโรงเรียนบัวเชดวิทยา 
ที่  244/2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2567 
.................................................................................................................... ....... 

 เพ่ือให้การดำเนนิงานจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2567 ของนโยบายกระทรวงศึกษาธิการ
วิสัยทัศน์ พันธกิจ และกลยุทธ์สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน และสอดคล้องกับแผนพัฒนาคุณภาพ
การศึกษาข้ันพ้ืนฐาน วิสัยทัศน์ พันธกิจ กลยุทธ์ หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงตลอดจนแผนงานหลักของโรงเรียน 
บัวเชดวิทยา  จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 (1) และมาตรา 73  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ. 2547  แต่งตั้งคณะกรรมการดังนี้ 
 
1. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย 
 1.1 นายเยื้อง   แรงหาญ   ประธานกรรมการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
 1.2 พระครูโอภาสธรรมพิทักษ์  ผู้แทนองค์กรศาสนา  กรรมการ 
 1.3 พระครูสันติธรรมาภินันท์  ผู้แทนองค์กรศาสนา  กรรมการ 
 1.4 จ่าเอกอานัดร์ บุตรสาลี  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.5 นางสาวปุริญา ดวงอินทร์  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.6 นางสุภาพ   สำราญสุข  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.7 นายประยงค์ อินทจักร  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.8 นายนิวัฒน์  แก้วดี   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.9 สิบตำรวจโทสุพล   ผิวละออง  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
 1.10 นางกุสาวดี ยอดใสย์   ผู้แทนผู้ปกครอง   กรรมการ 
 1.11 นางอรรถกร นาเนตร  ผู้แทนองค์กรชุมชน  กรรมการ 
 1.12 นายอาทิตย์ ปัดภัย   ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  กรรมการ 
 1.13 นางจินตนา  จิตร์รัก   ผู้แทนครู   กรรมการ 
 1.14 นายสมอน   โต๊ะงาม  ผู้แทนศิษย์เก่า   กรรมการ 
 1.15 นางสาวกชพร ชุมเพชร  ผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  ให้คำปรึกษา แนะนำ เสนอแนะ และติดตามให้การดำเนินการงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
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2. คณะกรรมการฝ่ายพิจารณาโครงการ และจัดสรรงบประมาณ   ประกอบด้วย 
 2.1 นางสาวกชพร ชุมเพชร  ผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
 2.2 นายพิพัฒน์   ดำเนิน   รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
 2.3 นายสนั่นชาติ   สุขเหลือ  รองผู้อำนวยการชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
 2.4 นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ            กรรมการ   
 2.5 นายสุรินทร์   ศรีริ         ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.6 นางสุรินทร์  มีอินทร์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.7 นางจินตนา  จิตร์รัก   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.8 นางสาวจันธิมา  ผดุงเจริญ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.9 นางพวงพันธ์  บุญใบ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.10 นางสสินา  ปี๊บกลาง   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.11 นางสาวณัฐกฤตา ปัตตาลาโพ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.12 นางสาวยุพาวรรณ  คำทา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.13 นายสุรจักษ์  ประดับประดา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.14 นายชัชรินทร์ชัย เกาะน้ำใส  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.15 นายธนดล คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 2.16 นายจักราวุธ สุขพันธ์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 

2.17 นายไกรศักดิ์  สุรพงษ์พิวัฒนะ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.18 นางสาวธีรารัตน์ คงทน  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.19 นายสมปราชญ์ ยิ่งหาญ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.20 นางสาวสุริฉาย ไสยกุล  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.21 นางสาววรรณิศา วงศ์ศักดิ์  ครชูำนาญการ   กรรมการ 
 2.22 นางศรีประไพ อุรารื่น  ครชูำนาญการ   กรรมการ 
 2.23 ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์ จันแสน   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
       2.24 นางสาวภคอร จันทะเวช  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.25 นายรณกร สารพันธ์   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
    2.26 นางสาวณัฐณิชากร ศรีบริบูรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
 2.27 นางปานรวี  มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 2.28 นางสาวนุชรี ผิวละออง   ครชูำนาญการ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 2.29 นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. กำหนดแนวทางเสนอโครงการ/กิจกรรม เพ่ือให้สอดคล้องกับนโยบาย แผนพัฒนาการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  
วิสัยทัศน์ พันธกิจ มาตรฐานการศึกษาของโรงเรียนและนโยบายหน่วยงานต้นสังกัด 
  2. พิจารณาคัดเลือกโครงการ/กิจกรรมแต่ละกลุ่มงาน/งานและกลุ่มสาระการเรียนรู้ พร้อมจัดสรรงบประมาณ
ตามความเหมาะสมและเป็นไปได้ สอดคล้องกับแนวปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินอุดหนุน 

3. เสนอโครงการ/กิจกรรม ต่อผู้บริหาร เพื่อพิจารณาขออนุมัติ 
4. อ่ืน ๆ ที่เห็นสมควร 
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3. คณะกรรมการจัดทำโครงการ/กิจกรรม แต่ละกลุ่มงาน/กลุ่มสาระการเรียนรู้ ประกอบด้วย 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย ตำแหน่ง 
1. นางพวงพันธ์   บุญใบ           ครูชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวดำเนิน   ยิ่งหาญ        ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นายพรมมา   สวาศร ี              ครูชำนาญการพิเศษ 
4. นายไกรศักดิ์   สุรพงษ์พิวัฒนะ                 ครูชำนาญการ 
5. นางสาวจิณห์ณณัช   สิมมา                   ครูชำนาญการ 
6. นางสาวรุ่งนภา   ภูกองชนะ                   ครูชำนาญการ 
7. นางสาวเยาวลักษณ์   มุ่งงาม                  ครู ค.ศ.1 
8. นางสาวนันทิยา   ชัยสว่าง                   ครู ค.ศ.1 
9. นางวัลลภา   ฟองนวล                        ครู ค.ศ.1 
10. นางสาวขัตติยา   สุขรอบ                     ครู ค.ศ.1 
11. นางสาวสาริณี   วงค์ชมภู                ครูผู้ช่วย 

 

กลุ่มสาระคณิตศาสตร์ ตำแหน่ง 
1. นางสาวณัฐกฤตา   ปัตตาลาโพ      ครูชำนาญการพิเศษ 
2. นายแสงเทียน   มั่นยืน     ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นางภัชษร   กฤติยาวรรค์       ครูชำนาญการพิเศษ 
4. นางกิรณา   แม่นผล             ครูชำนาญการพิเศษ 
5. นายภากรณ์   นามสวัสดิ์        ครูชำนาญการพิเศษ 
6. นายศรีกรุง   บุญเยี่ยม                 ครูชำนาญการพิเศษ 
7. นายศิริชัย   ศรีสุข ครูชำนาญการพิเศษ 
8. นางสาวจงรัก   โต๊ะนาค               ครูชำนาญการพิเศษ 
9. นายประสงค์   เสมศรี                         ครชูำนาญการ 
10. นางสาวณัฐพร   ดาศรี                       คร ูค.ศ.1 
11. นายณัฐิพงษ ์  ฟองนวล                     คร ูค.ศ.1 
12. นางสาวโอภารัตน์   เจือจันทร์ คร ูค.ศ.1 
13. นายบัญชา สะตาดี คร ูค.ศ.1 
14. นายอัษฎา สันติแสงทอง คร ูค.ศ.1 
15. นางสาวธันยพร   คงวิริยะศิลป์                   ครผูู้ช่วย 
16. นางสาวชาลิสา   ไหมทอง        ครูอัตราจ้าง 
17. นายภูมิพงศ์   ธรรมบุตร ครูอัตราจ้าง 
18. นางสาวพิมพ์ณดา สิริบรรณลักษณ์ ครูอัตราจ้าง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ตำแหน่ง 
1. นางศรีประไพ   อุรารื่น    ครูชำนาญการ 
2. นางปานรวี   มั่นยืน               ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นางสาวณัฐณิชากร ศรีบริบูรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ 
4. นายธนดล   คำเสมอ           ครูชำนาญการพิเศษ 
5. นายสุรินทร์   ศรีริ                ครูชำนาญการพิเศษ 
6. นางสาวลีลา   สมบุญเรือง              ครูชำนาญการพิเศษ 
7. นางสสินา   ปิ๊บกลาง                  ครูชำนาญการพิเศษ 
8. นายสัญญา   นาคเจือ                    ครูชำนาญการพิเศษ 
9. นางสาวยุพาวรรณ   คำทา ครูชำนาญการพิเศษ 
10. นางสาวพิจาริณี   สุระ                ครูชำนาญการพิเศษ 
11. นายสมปราชญ์   ยิ่งหาญ              ครูชำนาญการ 
12. นายศิริชัย   ปิ่นนาค                          ครูชำนาญการ 
13. นายจีระเดช บัวดี                               ครูชำนาญการ 
14. นางสาวนัยนา   ภูทอง                     ครูชำนาญการ 
15. นางสาวพิจิตรา   บุตรสา                     ครูชำนาญการ 
16. นางสาวนุชรี   ผวิละออง                   ครูชำนาญการ 
17. นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ                    ครูชำนาญการ 
18. นางสาวสุริฉาย   ไสยกุล                               ครูชำนาญการ 
19.นางสาวจุฑาทิพย์ ธรรมสุข ครูชำนาญการ 
20. นางสาวรัตณี   แสงมาศ                        คร ูค.ศ.1 
21. นางสาวยลดา    บุญศรี                    คร ูค.ศ.1 
22. นางสาวเยาวลักษณ์ ศรีชา ครูผู้ช่วย 
23. นางสาวสุธิรา พรหมคุณ ครูผู้ช่วย 
24. นางสาวดาวัลย์   จันทวงค์               ครูอัตราจ้าง  
25. นางสาวอัมพร   ยืนยง                  ครูอัตราจ้าง  
26. นายรณกร   สารพันธ์                   ครูอัตราจ้าง 
27. นายธรรมรัตน์   โต๊ะเงิน ครูอัตราจ้าง 
28. นายวสุธร   สมบูรณ์ ครูอัตราจ้าง 
29. นางสาวทัศนา มีรี ครูอัตราจ้าง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา  

1. ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์ จันแสน         ครูชำนาญการ 
2. นายรัชพล   อินทร์ชัย         ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นางสาวธีรารัตน์   คงทน              ครชูำนาญการ 
4. นายดลธวัช สุขประเสริฐ ครอัูตราจ้าง 
5. นายณัฐพล โมทอง ครอัูตราจ้าง 
6. นายอนุรักษ์ พรมชื่น ครอัูตราจ้าง 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ  

1. นายจักราวุธ สุขพันธ์                 ครูชำนาญการ 
2. นางลำดับ   คำเสมอ                    ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นายหัตถสอน   การประดิษฐ์                  ครูชำนาญการพิเศษ 
4. นายเฉลิมพล   พรหมสูง                       ครูชำนาญการพิเศษ 
5. นางสาววรัญญา ทำคำทอง ครชูำนาญการ 
6. นายกำพล   คำทา                                      ครู ค.ศ.1 
7. นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์                        ครู ค.ศ.1 
8. นางสาวภัสนันท์ ลักขษร ครูผู้ช่วย 
9. นางสาวนันทวรรณ นันทอง ครูผู้ช่วย 
10. นายเฉลิมชัย   จงหาญ ครูอัตราจ้าง 
11. นายอัครพล ตนฉลาด ครูอัตราจ้าง 
12. นายปริพล เอกลาภ ครูอัตราจ้าง 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ  

1. นายชัชรินทร์ชัย   เกาะน้ำใส               ครูชำนาญการพิเศษ 
2. นางกัลยา สุระคนธ์ ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นายยุทธนา   ทองนำ                                ครชูำนาญการ 
4. นางสาวจันทกานต์   เหล่าเก้า ครูอัตราจ้าง 

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ  

1. นายสุรจักษ์   ประดับประดา                  ครูชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวจันธิมา   ผดุงเจรญิ    ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นางสาวจิราพร สร้องอำภา                           ครูชำนาญการ 
4. นางสาวภคอร   จันทะเวช                          ครูชำนาญการ 
5. นางสาวจงใจรักษ์   ทัดไทย พนักงานราชการ 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  

1. นางสาววรรณวิศา   วงศ์ศักดิ์    ครูชำนาญการ 
2. นางอัจฉราภรณ์   นาคเจือ          ครูชำนาญการพิเศษ 
3. นางสุรินทร์   มีอินทร์                ครูชำนาญการพิเศษ 
4. นางจินตนา   จิตร์รัก                  ครูชำนาญการพิเศษ 
5. นายสุเมท   ดิษเจริญ                         ครูชำนาญการ 
6. นางสาวบุหงา   ภิรมย์                                ครชูำนาญการ 
7. นางสาวบังอร   ช่อลำดวน                         ครชูำนาญการ 
8. นางธีราพร   เดิมทำรัมย์ ครชูำนาญการ 
9. นางวรัธยา   ปิ่นนาค                          ครชูำนาญการ 
10. นางสาวจินตนา   ชัยนิตย ์                                          ครู ค.ศ.1 
11. นางสาวภูวษา   ไตรเรืองกุล                           ครู ค.ศ.1 
12. นางสาวเจนจิรา   วิเศษชาติ ครู ค.ศ.1 
13. นางสาวพิรดา สุขพันธ์  ครูผู้ช่วย 
16. นายต่อลาภ   จันทร์สามารถ ครูอัตราจ้าง 
17. นางสาวสุดาทิพย์   อินสง่า ครูอัตราจ้าง 
18. นางสาวตวงรัตน์ แก้วดี ครูอัตราจ้าง 

 
มีหน้าที่ 

1. ศึกษานโยบาย แผนพัฒนาการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  วิสัยทัศน์ พันธกิจ มาตรฐานการศึกษาของโรงเรียนและ
นโยบายหน่วยงานต้นสังกัด 

2. จัดทำโครงการ/กิจกรรมแต่ละกลุ่มงาน/งานและกลุ่มสาระการเรียนรู้  
3. เสนอโครงการ/กิจกรรม ต่อคณะกรรมการพิจารณาโครงการ/กิจกรรม 
4. อ่ืน ๆ ที่เห็นสมควร 

 
4. คณะกรรมการฝ่ายจัดพิมพ์แผนปฏิบัติการ ประกอบด้วย 
 4.1 นายพิพัฒน์   ดำเนิน   รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

4.2 นางสาวณัฐณิชากร   ศรีบริบูรณ ์ ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสุรินทร์ มีอินทร์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

 4.4 นายธนดล คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4.5 นายอาทิตย์   สุขประเสริฐ  ครชูำนาญการ   กรรมการ 

 4.6 นายรณกร สารพันธ์   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
 4.8 นางสาวนุชรี   ผวิละออง  ครชูำนาญการ           กรรมการและเลขานุการ 

4.7 นางปานรวี   มั่นยืน   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 4.9 นางสาวสายพิณ   สอนสุวรรณ์           คร ู     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
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มีหน้าที่ 
1. รวบรวมโครงการ/กิจกรรม ที่ผ่านการพิจารณาอนุมัติ จัดพิมพ์เรียงเป็นหมวดหมู่ สะดวกในการนำไปใช้

ประกอบการปฏิบัติงาน 
2. จัดทำสำเนา เพื่อจัดส่งสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาสุรินทร์ และสำหรับฝ่าย/งาน/กลุ่มสาระ

การเรียนรู้ 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้งานสำเร็จลุล่วง  
และเกิดผลดีต่อทางราชการต่อไป 

 
สั่ง ณ วันที่  28  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2566 

                        
 
 

                        (นางสาวกชพร ชุมเพชร) 
                                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา 


